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IJSCOUPES

Coupe: schepijs
Coupe Aardbeien*
Coupe Dame Blanche
Coupe Caramel

*alleen in het seizoen

HANDIJS

Radartoren

Kleine beker

Reuze beker
Oubliehoorn

Diverse dip
Slagroom + chocodip

SUNDAE’S

Caramel / Aardbei /
Chocolade / Cheesecake

MILKSHAKES

Vanille
Aardbei
Banaan
Chocolade

Gasthuisstraat 1
5171 GC KAATSHEUVEL

T 0416-768008
E info@restariafriethuys.nl
www.restariafriethuys.nl

klein
2.50
2.50
2.50
2.50

middel

3.00
3.00
3.00
3.00

4.95
4.95
4.95

1.25
1.50
AZS
2.00
0.25
0.50

2.75

groot

3.50
3.50
350
850

BORRELHAPJES

Bittergarnituurtje vanaf 10 stuks

inclusief sauzen

DRANKEN

Koffie en Thee
I EVAGES
Cappuccino
Warme chocomel

[ EUGHELE
Fristi / Chocomel

Frisdranken

Coca Cola

Coca Cola Zero
Sprite

Fanta Orange

Fanta Cassis
Chaudfontaine blauw
Chaudfontaine rood
Fuze Tea Sparkling
Fuze Tea Green
Bitter lemon

Tonic

Vruchtensappen
Appelsap

Wijn en bier
Hertog Jan

Witte wijn (25cl)
Rode wijn (25cl)
Rosé wijn (25cl)
Grolsch Radler 0,0

Maandag
Dit/m Za
Zondag

16.00 tot 20.30 uur
12.00 tot 20.30 uur
13.00 tot 20.30 uur
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FREE WIF|

4.50

2.25
2.50
25

2.50

2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
25510)
2.50
2.50
2.50
2.75
205

2.50

3.50
295
B85
385
25
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